{ ostalo, sve sukladno Ugovoru o kreditu broj MRR-19-1100377 sa Prilogom 1(u daljtijeni tekstu. 
Ugovor o kreditu). Sporazum jesastavni dio ovpg Dodatka I Sporazumu.—— ———―^--■一-—

.*〆 ■ ■ ■ ■ |B'| : i Mi fiiMiBiiiiin [Bm 'rnn n' ii'Vfi'W-iiim.-i i n1 i'   '•    ;   

Novcana trazfaina po Ugovoru o kreditu dospijeva u 168 (slovima:： stosezdesetosam) jednakih 
uzastopnih mjese6nih rata od kojih prva dospijeva na naplatu ...30.4•2021..(slovima： 
tridesetogtravnjadvijetisucedvadesetprve) godine, a posljednja 31,3.2035. (slovima: 
tridesetpi^bgozujkadvijetisucetridesetpete) godine, S time da su sve strane ovpg Sporazuma suglasne da

[...]

skladu s yaiecpm Odlukom o kamatrixm stopama zalp^og vieit5Vr|ika, prdmjenj iva, naknade, troSkove 
i Qsfcalb, sve sukladno Ugovoru p kreditu broj MRR‘19-J100377sa Prilogom 1(u daljnjem tekstu: 
Ugovor o krecUtuj, koji sii sastavni dip ovog Sporazuma. —一-一-——  - - :

Ml - .，ン... * . . . . . . . .

Novcana trazbina po Ugovoru o kreditu dospijcva u 168 (slovima: stosezdesetosam) jedpakih 
uzastopnih mjesecnih rata od kojih prva do$pijeya na naplatu 30.04,2021. (slovima: 
tridesetog&*avnjadvijetisucedvadesetprve) godine^ s time da su sve strane ovog Sporazuma suglasne da 
u slucaju izmjene roka povrata kredita trazbina dospoeva prerna roku odnosno rokovima utvrdenlm